Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

padovanuOto

Padova, Venerdi 30/06/2017 ore 19:25
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

SCHIAVON LUCA
MENEGALDO LORENZO
CAROSSA GIOVANNI
CANEVA GIANMARCO
FERRONI THOMAS
VIANELLO MATTIA
BOSCARO GIORGIO
ALBERTI MARCO
BISTERZO ALBERTO
FANTINATO JACOPO
NALATO PAOLO
TONETTO GIANMARCO
MESCOLI FRANCESCO
FONGARO MATTIA
TOLLIN LORENZO
RONZANI ATHOS
GUSELLA ENRICO ANTONIO
FORMENTIN ANGELO
CARRARO MAICOL
DABBICCO LUCA
QALLIU MATIAS
SASSO ENRICO
FIORUCCI ALESSIO
MASIERO FILIPPO
SERAFIN NICOLA
DALLA LIBERA MATTEO RINO
ROSSETTO GIULIO
SALVADEGO GIACOMO
LO CASTRO NICOLO!
IOVINE STEFANO
ZANON ALVISE
PORCARI SIMONE
GATTAGRISA MARCO
CHIAVEGATO LORENZO
SCHIBOTTO MATTEO
VISENTINI FRANCESCO
TONIOLO GIOVANNI
SIMIONI FEDERICO
DIAN MATTIA

FAEDO GIOVANNI
ROSSETTO RICCARDO
GALLINARO ALESSANDRO
MAZZOLIN GIACOMO
LORO ANDREA

MAGRO RICCARDO
SALMISTRARO DAVIDE
VISENTIN RICCARDO
SALMASO VALERIO
BUTTARELLI LUCA

BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO

DIONISIO GIACOMO
GALLINA GIOVANNI
ZANIN ALESSANDRO

17° Trofeo Citta del Santo
Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Anno

2000
2001
1999
1999
2000
2002
2000
1999
1999
1999
2001
2000
2002
2001
2001
2002
2001
2000
2001
2000
2002
2002
1999
1997
1997
1999
2002
2003
2003
2002
2003
2001
2001
2002
2002
2003
2002
1999
2001
2001
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2001
2003
2002
2002
2003
2003

Reg
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VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
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VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

RIVIERA NUOTO
HYDROS
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

Rappr. STRA'

SPORTING CLUB NOALE
Rappr. STRA'
AQUAPOLIS
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

RIVIERA NUOTO
STILELIBERO SSD
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
HYDROS

RIVIERA NUOTO

Rappr. STRA'
PADOVANUOTO

Rappr. STRA'
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
PARCO LIVENZA

Rappr. STRA'

SPORTING CLUB NOALE
GABBIANO

SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

3 PISCINE

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

Rappr. STRA'
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
HYDROS
PADOVANUOTO
HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

50m

27.21
27.15
27.56
27.19
27.52
27.59
27.65
28.29
28.68
27.59
28.03
27.73
28.00
28.40
28.74
28.89
29.20
28.99
28.96
29.19
29.95
29.28
29.39
29.28
28.27
29.09
30.34
29.43
29.88
29.36
30.14
29.82
30.92
30.52
29.80
30.43
29.60
30.32
30.56
29.30
30.73
31.33
30.57
31.92
31.47
32.72
31.59
31.51
32.55
30.03
32.24
30.52
32.60

30.01
30.65
30.47
31.06
30.79
31.87
32.29
31.88
31.81
32.97
32,93
33.27
33.34
33.23
32.92
33.45
33.27
33.53
33.59
33.43
32.80
33.57
33.88
34.00
35.22
35.00
34.02
34.94
34.68
35.22
34.64
35.17
34.31
34.81
35.57
34.97
36.05
35.64
35.71
36.98
35.60
35.45
36.29
35.24
36.64
35.45
36.58
36.91
36.06
38.63
36.45
38.30
36.53

i

VENETO

Foglion. 1
01/07/2017

Serie

FINALE Punti

00:57.22 9.00
00:57.80  9.00
00:58.03  7.00

00:58.25  6.00
00:58.31 5.00
00:59.46  7.00

00:59.94  4.00

01:00.17 3.00
01:00.49 2.0
01:00.56  1.00

01:00.96  6.00
01:01.00
01:01.34 5.00
01:01.63  4.00
01:01.66  3.00
01:02.34  2.00
01:02.47 1.00
01:02.52
01:02.55
01:02.62
01:02.75
01:02.85
01:03.27
01:03.28 9.00
01:03.49 7.00
01:04.09
01:04.36
01:04.37
01:04.56
01:04.58
01:04.78
01:04.99
01:05.23
01:05.33
01:05.37
01:05.40
01:05.65
01:05.96
01:06.27
01:06.28
01:06.33
01:06.78
01:06.86
01:07.16
01:08.11
01:08.17
01:08.17
01:08.42
01:08.61
01:08.66
01:08.69
01:08.82
01:09.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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66
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68
69
70
71

MARAN GUIDO

BARZON CESARE
MARCHIOTTO SAMUELE
RAMBALDI FILIPPO
MENEGHELLI MASSIMO
DE POLI GIACOMO
PAROLIN ALBERTO
RAGAZZI FEDERICO
BALDIN GIUSEPPE EDOARDO
FRANCESCHINI ALVISE
LAZUR STEFANO
NASCIMBEN FRANCESCO
SCARAMUZZA LUCA
BARATO ALESSANDRO
SALMASO FILIPPO
GOBBATO ALESSANDRO
POLITO LUCA

MARTON RICCARDO
QALLIU MANUEL
GOTTARDO SAMUELE
LURVE SEBASTIANO

17° Trofeo Citta del Santo
Risultati completi

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2000
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
1999
1999
2002

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

3 PISCINE

3 PISCINE

3 PISCINE

3 PISCINE
OCCHIOBELLO NUOTO
3 PISCINE
STILELIBERO SSD
TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
GABBIANO
PADOVANUOTO
OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
STILELIBERO SSD
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

31.45
32.81
31.86
32.93
32.91
32.40
33.26
32.77
33.21
32.57
32.57
33.46
34.45
34.59
34.74
35.12
35.60
36.79

37.87
36.76
38.07
37.02
37.15
37.74
37.09
37.67
37.85
38.55
40.20
39.38
39.81
40.35
41.26
41.44
42.56
43.71

i

VENETO

Foglion. 2
01/07/2017

01:09.32
01:09.57
01:09.93
01:09.95
01:10.06
01:10.14
01:10.35
01:10.44
01:11.06
01:11.12
01:12.77
01:12.84
01:14.26
01:14.94
01:16.00
01:16.56
01:18.16
01:20.50

ASS

ASS

SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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